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   Månadsbrev nr 5 2024-2025 

 

Nästa möte Onsdagen den 19 februari kl 13 (Obs! lunchmöte) på Restaurang 

Lillgården i Åkarp. Vi äter en kötträtt av något slag och betalar 200 kr 

för mat, vatten alternativt öl, kaffe och kaka. Man vill ha besked senast 

fredag 14/2 om hur många som kommer. 

 

 Vi får besök av Els-Mari Schildts som berättar om föreningen som virkar 

Tröstemöss och skänker till barn på sjukhus. Har ni garn eller virknålar 

ni inte behöver får ni gärna ta med dem och skänka. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Monica Green, monica.green@green-co.se 

eller 073-315 44 29 13/2 senast torsdag den 13/2. (Obs! Se ovan. ) 

  

 

Viktiga datum  17 februari. Sista dag för anmälan till vårens Distriktsmöte 25-03-01 

Hörby IWC. Se utskickad inbjudan. 

 

 27 februari. Sista dag för anmälan av ersättare för ordinarie delegat vid 

distriktsmötet. Meddela Dsekr Eva Bengtsson Glantz, 

eva.bengtssonglantz@hotmail.com  

 

 Mars. I mars månadsbrev skall det påminnas om eventuellt utträde ur 

klubben och anmälas till klubbsekreteraren senast 30 april 2025. It-

ansvarig lägger in uppgifterna ”under utträde” på hemsidan. Hel 

medlemsavgift måste annars erläggas för nästa verksamhetsår. Utträde 

gäller fr o m 1 juli 2025. 
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 1 mars. Distriktsmöte hos Hörby IWC  

 

 30 mars. Klubbarnas redovisning av hjälpverksamhet skall vara insänd 

till distriktsskattmästare Gun Persson giv.persson@gmail.com. Blankett 

mejlas ut av skattmästaren och skall återsändas ifylld till henne. 

(Blankett finns även på nätet under Rådsskattmästare.) Redovisningen 

omfattar verksamhet 15 mars 2024 - 14 mars 2025. 

 

 31 mars. Val av klubbstyrelse och klubbdelegater skall äga rum före 

detta datum. 

 

Föregående möte Föregående möte sammanföll med firandet av IW-Dagen den 10 

januari och som vår klubb var värd för. Detta firades tillsammans med 

Malmö-Kirseberg IWC på Restaurang Lillgården i Åkarp. Vi hade då 

besök av en representant från Tandalaföreningen, en vänskoleförening 

mellan skolor i Skåne och Tanzania. Se bifogat referat av Gunilla Hurtig. 

 Vi genomförde även en lotteriförsäljning där vinsterna var gåvor som 

medlemmarna hade skänkt. Behållningen 3400 kr skänkes till 

Tandalaföreningen. 

 

Övrigt Den 9 januari var alla klubbar i distrikt 239 inbjudna till Lunds IWC för 

att deltaga när de firade IW-Dagen. Från vår klubb deltog sju 

medlemmar. Vi träffades för en trevlig kväll på Grand Hotell i Lund. Eva 

Jägevall, tidigare Rådspresident och IW:s representant i Rotary Doctors 

Sweden berättade och visade bilder från sin resa till hjälpprojekten i 

Kenya i november 2024. 

 

 Lomma den 12 februari 2025 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 
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